
                        Memoriał Joachima Halupczoka 3-4 czerwca 2023      
Puchar Polski na szosie — junior mł., junior               

Eliminacje do Olimpiady Młodzieży - Junior Młodszy    

Mistrzostwa Polski KZ LZS w Kat. Młodzik i junior mł   

Główny organizator: Wojewódzkie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Opolu, ul. Barlickiego 13, 45-083 Opole, tel./fax 77 454 38 67, www.wzlzsopole.pl                                                                                                                         
Ludowy Klub Sportowy „Ziemia Opolska”, ul. Wyczółkowskiego 1 1, 45-755 Opole                                              Dyrektor Wyścigu : Marian Staniszewski, tel. 603 126 160                                                                                                                                                
Partnerzy: Samorząd Województwa Opolskiego, Gmina Chrząstowice, Gmina Ozimek, Gmina Turawa, Zajazd „Jowisz” w Turawie,   Tomex Parkiet                                                                                                
                                                                                                                                                    Komunikat numer 2 strona 1 

IMPREZA DOFINANSOWANA JEST ZE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl  http://akces-sport.pl/                                       

ELBA NIERUCHOMOŚCI Sp. z o. o.      Oprogramowanie: Andrzej Godlewski  tel. 607 613 386 andrzej@akces-sport.pl 

KATEGORIA MŁODZIK dystans 5 km przeciętna 33,83 km/h 
   1   479  POL2009 10116330262  l RUTKOWSKI      Mateusz    WMKS OLSZTYN                  0 08 52 80         

   2   465  POL2009 10121606254  l BLOKESZ        Hubert     UKS AVATAR                    0 09 03 87   0 00 11      

   3   464  POL2009 10100919588  l GÓRKA          Igor       UKS AVATAR                    0 09 12 37   0 00 20      

   4   449  POL2009 10106281567    ZAWADZKI       Kayetan    STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOWICE  0 09 12 65   0 00 20      

   5   472  POL2010 10128900755  l NOWICKI        Ksawery    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        0 09 17 37   0 00 25      

   6   437  POL2009 10132415892  l OLENDER        Jakub      LKK "WARMIA" BISKUPIEC        0 09 17 98   0 00 25      

   7   428  POL2009 10110618780    WYSOCKI        Bartłomiej KS AGROS ZAMOŚĆ               0 09 22 23   0 00 30      

   8   446  POL2009 10125635188  l KIEDOS         Krystian   MLKS WIELUŃ                   0 09 28 43   0 00 36      

   9   278 *CZE2009 10106025327    SITKOVA        Linda      ACK STARA VES NAD ONDREJNICI  0 09 29 49   0 00 37      

  10   402  POL2009 10104636106    MARCINIAK      Amadeusz   CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘS  0 09 30 15   0 00 38      

  11   453  POL2009 10106928740    STELCZYK       Stanisław  STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOWICE  0 09 30 39   0 00 38      

  12   462  POL2009 10112637794  l MATUSZKIEWICZ  Wojciech   UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHNOWO  0 09 30 72   0 00 38      

  13   414  POL2009 10139528521  l KOŁODZIEJ      Jakub      GKK OPTY-MAZOWSZE             0 09 33 56   0 00 41      

  14   279 *POL2009 10097308057    POLAŃSKA       Magdalena  FUNDACJA KK AGNIESZKA SKALNI  0 09 37 43   0 00 45      

  15   418  POL2009 10119330289    HELLER         Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 09 44 65   0 00 52      

  16   444  POL2009 10115883961    KOLBUSZ        Adrian     LUKS FENIKS CZERNICA          0 09 46 04   0 00 54      

  17   423  POL2010 10129020387    KAZNOCHA       Igor       KLUB KOLARSKI ŻORY            0 09 46 29   0 00 54      

  18   454  POL2009 10141044953    MAŁYS          Mikołaj    STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOWICE  0 09 51 63   0 00 59      

  19   412  POL2010 10128298244    GAŁCZYŃSKI     Kacper     FUNDACJA KK AGNIESZKA SKALNI  0 09 54 06   0 01 02      

  20   406  POL2009 10129831046    TAUZOWSKI      Piotr      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘS  0 09 55 88   0 01 03      

  21   407  POL2010 10115125644    KOTASIŃSKI     Bartosz    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘS  0 09 58 97   0 01 06      

  22   466  POL2009 10115871736  l CHROMIK        Paweł      UKS FENIKS RYDUŁTOWY          0 09 59 06   0 01 07      

  23   463  POL2009 10107415861  l LEWANDOWSKI    Dawid      UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHNOWO  0 10 02 22   0 01 10      

  24   425  POL2010 10141281389  l PIETRZYK       Olaf       KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTY  0 10 02 64   0 01 10      

  25   430  POL2010 10110617669    WASILEWSKI     Oskar      KS AGROS ZAMOŚĆ               0 10 05 87   0 01 13      

  26   409  POL2010 10108162660    ŚLĘZAK         Grzegorz   CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘS  0 10 06 73   0 01 14      

  27   405  POL2009 10118180841    GĘBKA          Hubert     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘS  0 10 07 71   0 01 15      

  28   455  POL2009 10116576402    BIENIEK        Jakub      STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOWICE  0 10 10 60   0 01 18      

  29   468  POL2010 10121500665  l NIKEL          Witold     UKS FENIKS RYDUŁTOWY          0 10 10 95   0 01 18      

  30   422  UKR2010 10130257846    DOTSENKO       Denis      GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 10 11 91   0 01 19      

  31   433  POL2009 10128589345  l KLIMKIEWICZ    Jakub      KTK KALISZ                    0 10 14 95   0 01 22      

  32   287 *POL2009 10115884466    WOJTEK         Katarzyna  LUKS FENIKS CZERNICA          0 10 24 27   0 01 32      

  33   439  POL2009 10080353063  l GORLICKI       Emil       LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW   0 10 28 31   0 01 36      

  34   476  POL2010 10143080842  l PAZDAN         Michał     WLKS KRAKUS                   0 10 31 64   0 01 39      

  35   461  POL2010 10111112369  l SZKOŁUT        Hubert     UKKS IMIELIN                  0 10 33 44   0 01 41      

  36   417  POL2010 10133623140    CZECH          Franciszek GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 10 37 26   0 01 45      

  37   445  POL2009 10117877515  l BĘDKOWSKI      Dawid      MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKITNI   0 10 37 95   0 01 45      

  38   410  POL2010 10132775200    KONIECZEK      Dawid      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘS  0 10 38 50   0 01 46      

  39   474  POL2009 10141308469  l LUDWIN         Jan        WLKS KRAKUS                   0 10 39 02   0 01 47      

  40   478  POL2009 10125831414  l MACIAK         Jakub      ZTS GLINNIK                   0 10 39 86   0 01 47      

  41   459  POL2009 10100700431  l STYZIŃSKI      Ireneusz   UKKS IMIELIN                  0 10 43 52   0 01 51      

  42   458  POL2009 10133741863  l MZYK           MaksymilianUKKS IMIELIN                  0 10 44 54   0 01 52      

  43   282 *POL2009 10129739706    ZIELIŃSKA      Lena       GKK OPTY-MAZOWSZE             0 10 44 88   0 01 52      

  44   424  POL2010 10141281086  l KNAPP          Michał     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTY  0 10 44 96   0 01 52      

  45   457  POL2009 10111112874  l JESIONEK       Michał     UKKS IMIELIN                  0 10 46 17   0 01 54      

  46   456  POL2010 10115710876    SZAFRANIEC     Kacper     STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOWICE  0 10 50 30   0 01 58      

  47   438  POL2009 10123701555  l CIECIOR        Jacek      LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    0 10 51 70   0 01 59      

  48   401  CZE2010 10137615193    RICHTER        Stepan     ACK STARA VES NAD ONDREJNICI  0 10 52 89   0 02 00      

  49   469  POL2009 10133177344  l KUFIETA        Krzysztof  UKS FENIKS RYDUŁTOWY          0 11 04 62   0 02 12      

  50   420  POL2009 10131199756    TELISZEWSKI    Szymon     GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 11 04 91   0 02 12      

  51   416  POL2010 10142747709  l SKAP Jakub     Mikołaj    GKK OPTY-MAZOWSZE             0 11 15 34   0 02 23      

  52   473  POL2009 10141282302  l RUSNARCZYK     Jakub      WLKS KRAKUS                   0 11 24 54   0 02 32      

  53   436  POL2010 10129756981  l JAGIEŁŁO       Patryk     KTK KALISZ                    0 11 42 09   0 02 50      

  54   415  POL2009 10142747608  l MOCZADŁOWSKI   Jędrzej    GKK OPTY-MAZOWSZE             0 11 45 45   0 02 53      

  55   281 *POL2010 10127377956    POLAŃSKA       Zofia      FUNDACJA KK AGNIESZKA SKALNI  0 12 19 54   0 03 27      
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IMPREZA DOFINANSOWANA JEST ZE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 
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Uprawnionych do startu na etapie zawodników. Entitled to start on the stage: 55 of riders.                                                                                                                                     

Zawody ukończyło zawodników. Stage finished: 55 of riders.      Sędzia Główny /-/ Janusz JAGIELSKI 

KATEGORIA JUNIOR MŁODSZY dystans 9,6 km przeciętna 45,79 km/h 
   1   214  POL2007 10081065510  l JACKOWIAK      Jan        UKS COPERNICUS TORUŃ CCC      0 13 06 22        

   2   199  POL2007 10079665676  l ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR                    0 13 13 28   0 00 07      

   3   177  POL2008 10094399168    MROCZKOWSKI    Mikołaj    STAJNIA ROWEROWA INTERCARS T  0 13 25 29   0 00 19      

   4   158  POL2007 10116599337  l KAMIŃSKI       Bartłomiej MEDISEPT MAYDAY TEAM          0 13 25 51   0 00 19      

   5   237  POL2007 10093550824  l WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK      0 13 30 95   0 00 24      

   6   170  POL2007 10106930457  l CHUDY          Kacper     PTC DSV PABIANICE             0 13 45 44   0 00 39      

   7   118  POL2007 10093058144    GWÓŹDŹ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 13 46 81   0 00 40      

   8   263  POL2007 10100585344  l MAJCHRZAK      Maciej     LKS BASZTA GOLCZEWO           0 13 48 01   0 00 42      

   9   203  POL2007 10111240893  l SZULIK         Dawid      UKS AVATAR                    0 13 52 54   0 00 46      

  10   168  POL2008 10101733782  l FRANKOWIAK     Dawid      MLUKS VICTORIA JAROCIN        0 13 54 80   0 00 48      

  11   126  POL2007 10080836144  l PIASECKI       Oskar      KLTC KONIN                    0 13 56 55   0 00 50      

  12   189  POL2007 10108234604  l GANCARZ        Ksawery    UKKS IMIELIN                  0 13 57 41   0 00 51      

  13   241  POL2008 10112803001  l BŁASZAK        Mateusz    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        0 14 03 55   0 00 57      

  14   120  POL2007 10108153263    MRÓZ           Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 14 04 01   0 00 58      

  15   130  POL2007 10091867771  l LISTWOŃ        Mikołaj    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTY  0 14 04 96   0 00 58      

  16   210  POL2007 10080844531  l CIBOROWSKI     Nataniel   UKS COPERNICUS TORUŃ CCC      0 14 06 86   0 01 00      

  17   188  POL2007 10102033169  l KUBICA         Wiktor     UKKS IMIELIN                  0 14 08 53   0 01 02      

  18   107  POL2008 10096734040    RYBAK          Oskar      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘS  0 14 10 45   0 01 04      

  19   134  POL2007 10131986365    KURLAND        Albert     KS ROMET BYDGOSZCZ            0 14 10 72   0 01 04      

  20   108  POL2008 10108624220    BAJDOR         Jan        CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘS  0 14 17 45   0 01 11      

  21   259  POL2007 10094212646  l KOSTKOWSKI     Joachim    WMKS OLSZTYN                  0 14 19 75   0 01 13      

  22   176  POL2008 10091727426    ŻYTOWIECKI     Jacek      STAJNIA ROWEROWA INTERCARS T  0 14 21 31   0 01 15      

  23   238  POL2007 10079665979    PIETRZAK       Piotr      UKS KRUPIŃSKI SUSZEC KONWA B  0 14 22 15   0 01 16      

  24   106  POL2008 10092645892    WEŻGOWIEC      Franciszek CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘS  0 14 22 54   0 01 16      

  25   171  POL2007 10126234467  l KORCZYŃSKI     Franciszek PTC DSV PABIANICE             0 14 23 78   0 01 17      

  26   145  POL2008 10102252431  l WITOMSKI       Karol      LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW   0 14 24 57   0 01 18      

  27   124  POL2007 10107746166  l CIOŁEK         Mateusz    KLTC KONIN                    0 14 24 68   0 01 18      

  28   137  POL2007 10118540852  l RZEPKA         Jan        LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    0 14 26 13   0 01 20      

  29   169  POL2007 10112915357  l PANKOWIAK      Tomasz     MLUKS VICTORIA JAROCIN        0 14 26 84   0 01 20      

  30   104  CZE2007 10092750168    SASIN          Jakub      ACK STARA VES NAD ONDREJNICI  0 14 27 45   0 01 21      

  31   223  POL2007 10079758838  l GURZYŃSKI      Krzysztof  UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-SMS  0 14 27 56   0 01 21      

  32   212  POL2008 10105916809  l ŚLEDZIŃSKI     Jakub      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC      0 14 29 08   0 01 23      

  33   205  POL2007 10093061679  l KOCUR          Stanisław  UKS AVATAR                    0 14 29 37   0 01 23      

  34   131  POL2008 10111779245  l JĘDRYCZKA      Jan        KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTY  0 14 29 47   0 01 23      

  35   244  POL2007 10094404222  l MUMOT          Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        0 14 32 46   0 01 26      

  36   252  POL2008 10111644354  l ZELCER         Bartosz    ZTS GLINNIK                   0 14 38 45   0 01 32      

  37   195  POL2008 10084284189  l OSTROWSKI      Konrad     UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHNOWO  0 14 39 46   0 01 33      

  38   243  POL2008 10080786230  l PACHOLEC       Jakub      UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        0 14 39 54   0 01 33      

  39   178  POL2007 10112588991    FIBAKIEWICZ    Rafał      STAJNIA ROWEROWA INTERCARS T  0 14 41 48   0 01 35      

  40   197  POL2008 10107068580    DĄBROWSKI      Marcin     UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK        0 14 42 19   0 01 36      

  41   181  POL2007 10106928235    JAKUBOWSKI     Gracjan    STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOWICE  0 14 42 68   0 01 36      

  42   261  POL2008 10107916120  l STYSIAK        Adam       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK      0 14 44 50   0 01 38      

  43   117  POL2008 10132614239    TOBOŁA         Filip      GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 14 45 42   0 01 39      

  44   133  POL2008 10116601458    BARAŚ          Jakub      KS AGROS ZAMOŚĆ               0 14 47 47   0 01 41      

  45   139  POL2007 10131786204  l CEBULA         Adrian     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    0 14 47 55   0 01 41      

  46   182  POL2007 10106928336    KONEFAŁ        Jakub      STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOWICE  0 14 47 58   0 01 41      

  47   173  POL2007 10104986316    BRUCHWALSKI    Jan        SCOM TEAM DZIERŻONIÓW         0 14 49 38   0 01 43      

  48   215  POL2008 10079369727  l BALIŃSKI       Leon       UKS COPERNICUS TORUŃ CCC      0 14 51 80   0 01 45      

  49   226  POL2007 10115872140  l JASKUŁA        Tomasz     UKS FENIKS RYDUŁTOWY          0 14 54 81   0 01 48      

  50   157  POL2007 10107080405  l MASZKOWSKI     Mateusz    MEDISEPT MAYDAY TEAM          0 14 57 91   0 01 51      

  51   196  POL2008 10116311266    JABŁOŃSKI      Mateusz    UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK        0 14 58 96   0 01 52      

  52   141  POL2007 10107257530  l PAWLIK         Błażej     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    0 15 03 08   0 01 57      
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KATEGORIA JUNIOR MŁODSZY ciąg dalszy 
  53   103  CZE2008 10092334078    FILGAS         Matous     ACK STARA VES NAD ONDREJNICI  0 15 03 68   0 01 57      

  54   128  POL2008 10127305814  l DOBRY          Konstanty  KLTC KONIN                    0 15 05 05   0 01 59      

  55   172  POL2007 10117252065  l MACIEJEWSKI    Jakub      PTC DSV PABIANICE             0 15 06 63   0 02 00      

  56   253  POL2008 10080788654  l STEFAŃSKI      Maciej     ZTS GLINNIK                   0 15 08 11   0 02 02      

  57   224  POL2008 10113602744  l MAŃKA          Olivier    UKS FENIKS RYDUŁTOWY          0 15 09 59   0 02 03      

  58   175  POL2007 10107067772    DUROWICZ       Olgierd    STAJNIA ROWEROWA INTERCARS T  0 15 12 81   0 02 06      

  59   239  POL2007 10101865643  l NOWICKI        Lucjan     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        0 15 13 39   0 02 07      

  60   198  POL2008 10114989844    CHADUKIEWICZ   Jan        UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK        0 15 13 98   0 02 07      

  61   167  POL2008 10129549342  l NIEWIADOMSKI   Adrian     MLKS WIELUŃ                   0 15 15 42   0 02 09      

  62   149  POL2007 10093712589    HALBINA        Marcin     LUKS PSZCZYNA                 0 15 15 57   0 02 09      

  63   129  POL2008 10119887233  l FRĄTCZAK       Filip      KLTC KONIN                    0 15 15 72   0 02 09      

  64   193  POL2008 10084283785  l BORZEJEWICZ    Mateusz    UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHNOWO  0 15 16 16   0 02 10      

  65   135  POL2008 10092684389    DULĘBA         Igor       KS ROMET BYDGOSZCZ            0 15 17 49   0 02 11      

  66   116  POL2008 10132629191    WIECZOREK      Aleksander GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 15 19 61   0 02 13      

  67   122  POL2008 10130559455  l WRÓBEL         Gracjan    KLTC KONIN                    0 15 19 63   0 02 13      

  68   115  POL2008 10094427460    PYSIK          Adrian     GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 15 19 77   0 02 13      

  69   114  POL2007 10111288787    SZCZEPANIAK    Kacper     GLKS W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ /  0 15 20 09   0 02 14      

  70   257  POL2008 10093120687  l FRIEDRICH      Michał     WMKS OLSZTYN                  0 15 20 11   0 02 14      

  71   264  POL2008 10092687625    GINTER         MaksymilianFUNDACJA KK AGNIESZKA SKALNI  0 15 20 86   0 02 14      

  72   217  POL2008 10111390235  l ŁYDZIŃSKI      Miłosz     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC      0 15 35 28   0 02 29      

  73   255  POL2008 10094214565  l KULESA         Tymoteusz  WMKS OLSZTYN                  0 15 35 34   0 02 29      

  74   123  POL2008 10127304194  l PASTERSKI      Filip      KLTC KONIN                    0 15 37 50   0 02 31      

  75   242  POL2007 10094403717  l JAKUBCZAK      Radosław   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        0 15 41 43   0 02 35      

  76   211  POL2007 10115280036  l SKROCKI        Marcel     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC      0 15 43 03   0 02 37      

  77   132  POL2007 10113338824    STRĘCZYWILK    Jakub      KS AGROS ZAMOŚĆ               0 15 52 26   0 02 46      

  78   140  POL2007 10108530452  l LASOTA         Szymon     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    0 15 57 51   0 02 51      

  79   291 *CZE2008 10092333775    PALAGYIOVA     Klara      ACK STARA VES NAD ONDREJNICI  0 16 03 93   0 02 57      

  80   254  POL2008 10126065931  l BEDNAREK       Mikołaj    ZTS GLINNIK                   0 16 22 21   0 03 16      

  81   111  POL2008 10139529026  l SMOŁKOWSKI     Bartosz    GKK OPTY-MAZOWSZE             0 17 17 29   0 04 11      

  82   143  POL2008 10134938805  l POLAŃSKI       Leon       LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    0 18 28 63   0 05 22      

  83   292 *POL2008 10093190308    KWIATKOWSKA    Malwina    FUNDACJA KK AGNIESZKA SKALNI  0 18 32 27   0 05 26      

       113  POL2008 10141362831  l WASIAK         Michał     GKK OPTY-MAZOWSZE               DNF  

       138  POL2008 10124894756  l PAŁAC          Szymon     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE      DNS  

       142  POL2008 10111675474  l FABISZ         Mike       LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE      DNS  

Uprawnionych do startu na etapie zawodników. Entitled to start on the stage: 86 of riders.                                                                                                                                     

Zawody ukończyło zawodników. Stage finished: 83 of riders.     Sędzia Główny /-/ Janusz JAGIELSKI 

KATEGORIA JUNIOR dystans 9,6 km przeciętna 47,70 km/h 
   1   303  POL2006 10070382170    ADASZAK        Ksawery    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI TE  0 12 35 31         

   2   360  POL2006 10079370838    MIENTKI        Kacper     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-CAN  0 12 54 33   0 00 19      

   3   319  POL2006 10097684943    KRZYŚKÓW       Dominik    JEGG-DJR ACADEMY              0 12 56 48   0 00 21      

   4   358  POL2005 10099808334    JANKOWSKI      Jakub      UKS AVATAR                    0 12 57 23   0 00 22      

   5   310  POL2006 10074404135    CZERNIECKI     Szymon     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘS  0 13 03 52   0 00 28      

   6   369  POL2006 10065020507    STANIEWSKI     Wiktor     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        0 13 05 56   0 00 30      

   7   329  POL2005 10079356185    KIJ            Piotr      KTK KALISZ                    0 13 09 74   0 00 34      

   8   347  POL2005 10085168408    SOKÓŁ          Antoni     PTC DSV PABIANICE             0 13 15 13   0 00 40      

   9   323  POL2005 10080288601    LISTWOŃ        Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTY  0 13 16 81   0 00 41      

  10   368  POL2006 10059923045    ILSKI          Szymon     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        0 13 21 08   0 00 46      

  11   330  POL2006 10092731980    GILICKI        Jakub      KTK KALISZ                    0 13 22 12   0 00 47      

  12   361  POL2005 10084706444    KUBICA         Mikołaj    UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK      0 13 24 48   0 00 49      

  13   366  POL2006 10080786129    PACHOLEC       Erik       UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        0 13 29 62   0 00 54      

  14   316  POL2005 10113849486    NOWAK          Konrad     GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH B  0 13 30 52   0 00 55      

  15   343  POL2005 10079004157    RYDZYŃSKI      Igor       PTC DSV PABIANICE             0 13 42 75   0 01 07      

  16   335  POL2006 10092493221    KOZAK          Kacper     MEDISEPT MAYDAY TEAM          0 13 42 88   0 01 07      
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IMPREZA DOFINANSOWANA JEST ZE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 
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KATEGORIA JUNIOR ciąg dalszy 
  17   311  POL2006 10108624321    BAJDOR         Maciej     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘS  0 13 43 76   0 01 08      

  18   333  POL2005 10065463664    STELMACH       Karol      LKS BASZTA GOLCZEWO           0 13 52 53   0 01 17      

  19   332  POL2006 10062363910    ROSTKOWSKI     Maciej     LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW   0 13 59 81   0 01 24      

  20   321  POL2005 10115802119    DUDKOWIAK      Jakub      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTY  0 14 05 79   0 01 30      

  21   348  CZE2006 10131774682    DVORAK         Lukas      REXONIX KOVO PRAHA            0 14 15 61   0 01 40      

  22   322  POL2005 10080681348    BIERNACKI      Jakub      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTY  0 14 27 16   0 01 52      

  23   314  POL2006 10059566266    FABIŚ          Jakub      FUNDACJA KK AGNIESZKA SKALNI  0 14 40 14   0 02 05      

  24   342  POL2005 10094317932    WRÓBEL         Dominik    PTC DSV PABIANICE             0 14 43 18   0 02 08      

  25   385  UKR2005 10130376367    KICHUN         Taras      LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    0 14 57 70   0 02 22      

  26   297 *POL2006 10120002724    CIURZYŃSKA     Amelia     GKK OPTY-MAZOWSZE             0 15 13 97   0 02 38      

  27   336  POL2006 10090318296    KAWALA         Karol      MEDISEPT MAYDAY TEAM          0 15 15 23   0 02 40      

  28   298 *POL2005 10081711265    MIKORSKA       Roksana    KLTC KONIN                    0 15 50 30   0 03 15      

  29   350  POL2006 10106930962    BIENIEK        Igor       STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOWICE  0 16 03 27   0 03 28      

  30   356  POL2006 10119831255    NOWAK          Filip      UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK      0 16 15 16   0 03 40      

       346  POL2005 10080777742    KOSUŃ          Szymon     PTC DSV PABIANICE               DNF  

       306  CZE2006 10059128857    BRUCKNER       Filip      BRILON RACING TEAM MB           DNS  

       307  CZE2006 10066160448    STREJCEK       Adam       BRILON RACING TEAM MB           DNS  

       331  POL2006 10089605449    GIEROK         Lukas      LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE      DNS  

       355  POL2006 10107154163    WERETA         Bartosz    UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK        DNS  

Uprawnionych do startu na etapie zawodników. Entitled to start on the stage: 35 of riders.                                                                                                                                     

Zawody ukończyło zawodników. Stage finished: 30 of riders.      Sędzia Główny /-/ Janusz JAGIELSKI 
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   1   465  POL2009 10121606254  l BLOKESZ        Hubert     UKS AVATAR                    0 09 03 87        

   2   464  POL2009 10100919588  l GÓRKA          Igor       UKS AVATAR                    0 09 12 37        

   3   402  POL2009 10104636106    MARCINIAK      Amadeusz   CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘS  0 09 30 15        

   4   418  POL2009 10119330289    HELLER         Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 09 44 65        

   5   444  POL2009 10115883961    KOLBUSZ        Adrian     LUKS FENIKS CZERNICA          0 09 46 04        

   6   423  POL2010 10129020387    KAZNOCHA       Igor       KLUB KOLARSKI ŻORY            0 09 46 29        

   7   406  POL2009 10129831046    TAUZOWSKI      Piotr      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘS  0 09 55 88        

   8   407  POL2010 10115125644    KOTASIŃSKI     Bartosz    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘS  0 09 58 97        

   9   466  POL2009 10115871736  l CHROMIK        Paweł      UKS FENIKS RYDUŁTOWY          0 09 59 06        

  10   409  POL2010 10108162660    ŚLĘZAK         Grzegorz   CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘS  0 10 06 73        

  11   405  POL2009 10118180841    GĘBKA          Hubert     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘS  0 10 07 71        

  12   468  POL2010 10121500665  l NIKEL          Witold     UKS FENIKS RYDUŁTOWY          0 10 10 95        

  13   422  UKR2010 10130257846    DOTSENKO       Denis      GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 10 11 91        

  14   461  POL2010 10111112369  l SZKOŁUT        Hubert     UKKS IMIELIN                  0 10 33 44        

  15   417  POL2010 10133623140    CZECH          Franciszek GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 10 37 26        

  16   445  POL2009 10117877515  l BĘDKOWSKI      Dawid      MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKITNI   0 10 37 95        

  17   410  POL2010 10132775200    KONIECZEK      Dawid      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘS  0 10 38 50        

  18   459  POL2009 10100700431  l STYZIŃSKI      Ireneusz   UKKS IMIELIN                  0 10 43 52        

  19   458  POL2009 10133741863  l MZYK           MaksymilianUKKS IMIELIN                  0 10 44 54        

  20   457  POL2009 10111112874  l JESIONEK       Michał     UKKS IMIELIN                  0 10 46 17        

  21   438  POL2009 10123701555  l CIECIOR        Jacek      LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    0 10 51 70        

  22   469  POL2009 10133177344  l KUFIETA        Krzysztof  UKS FENIKS RYDUŁTOWY          0 11 04 62        

  23   420  POL2009 10131199756    TELISZEWSKI    Szymon     GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 11 04 91        

 

 

 

KATEGORIA MŁODZIK 
 

   1   438  POL2009 10123701555  l CIECIOR        Jacek      LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    0 10 51 70   

KATEGORIA JUNIOR MŁODSZY 

  1   137  POL2007 10118540852  l RZEPKA         Jan        LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    0 14 26 13      

  2   139  POL2007 10131786204  l CEBULA         Adrian     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    0 14 47 55      

  3   141  POL2007 10107257530  l PAWLIK         Błażej     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    0 15 03 08      

  4   140  POL2007 10108530452  l LASOTA         Szymon     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    0 15 57 51      

  5   143  POL2008 10134938805  l POLAŃSKI       Leon       LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    0 18 28 63      

      138  POL2008 10124894756  l PAŁAC          Szymon     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE      DNS  

      142  POL2008 10111675474  l FABISZ         Mike       LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE      DNS  

 

http://www.wzlzsopole.pl/
mailto:biuro@akces-sport.pl
http://akces-sport.pl/
mailto:andrzej@akces-sport.pl


                        Memoriał Joachima Halupczoka 3-4 czerwca 2023      
Puchar Polski na szosie — junior mł., junior               

Eliminacje do Olimpiady Młodzieży - Junior Młodszy    

Mistrzostwa Polski KZ LZS w Kat. Młodzik i junior mł   

Główny organizator: Wojewódzkie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Opolu, ul. Barlickiego 13, 45-083 Opole, tel./fax 77 454 38 67, www.wzlzsopole.pl                                                                                                                         
Ludowy Klub Sportowy „Ziemia Opolska”, ul. Wyczółkowskiego 1 1, 45-755 Opole                                              Dyrektor Wyścigu : Marian Staniszewski, tel. 603 126 160                                                                                                                                                
Partnerzy: Samorząd Województwa Opolskiego, Gmina Chrząstowice, Gmina Ozimek, Gmina Turawa, Zajazd „Jowisz” w Turawie,   Tomex Parkiet                                                                                                
                                                                                                                                                    Komunikat numer 2 strona 6 

IMPREZA DOFINANSOWANA JEST ZE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl  http://akces-sport.pl/                                       

ELBA NIERUCHOMOŚCI Sp. z o. o.      Oprogramowanie: Andrzej Godlewski  tel. 607 613 386 andrzej@akces-sport.pl 

KATEGORIA JUNIOR 

  1   385  UKR2005 10130376367  l KICHUN         Taras      LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    0 14 57 70     

      331  POL2006 10089605449  l GIEROK         Lukas      LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE      DNS  

      355  POL2006 10107154163    WERETA         Bartosz    UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK        DNS  
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